



PREFEITURA MUNICIPAL DE NAVIRAÍ
ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL
GERÊNCIA DE FINANÇAS
CNPJ 03.155.934/0001-90

RESULTADO DE LICITAÇÃO

Nº Processo	Modalidade/Nº	Data
0389/2018	PREGÃO Nº 0222/2018	06/12/2018

Objeto: REGISTRO DE PREÇOS OBJETIVANDO AQUISIÇÃO FUTURA DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO, ELÉTRICOS E HIDRÁULICOS, CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA, PARA ATENDER AS GERÊNCIAS MUNICIPAIS DE NAVIRAÍ/MS.

CAMPOTEL MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO E EQUIPAMENTOS LTDA - EPP

ANEXO	LOTE	ITEM	ESPECIFICAÇÃO DO ITEM	UNIDADE	QUANT.	MARCA	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
I	0001	01	TEE SOLD. REDUÇÃO 32 X 25MM.	UN	50,000		1,80	90,00
I	0001	03	CURVA DE 45° SOLDAVEL 20MM	UN	50,000		1,46	73,00
I	0001	04	CURVA 90° LONGA P/ ESGOTO 100 MM	UN	50,000		18,95	947,50
I	0001	07	CURVA 45° LONGA P/ ESGOTO 100MM.	UN	50,000		17,62	881,00
I	0001	16	REATOR DE USO EXTERNO PARA LÂMPADA MULTIVAPORES METÁLICOS DE 400W, 220V, 60HZ. FATOR DE POTÊNCIA MAIOR QUE 0,92. CAPACITOR E IGNITOR INCORPORADOS. PERDA CARACTERÍSTICA MENOR QUE 30W. ENROLAMENTO DE COBRE. INDICAR MARCA E MODELO E TRAZER DATASHEET OU CATÁLOGO QUE DEMONSTRE O ATENDIMENTO A TODAS AS ESPECIFICAÇÕES PARA APROVAÇÃO.	UN	150,000		107,25	16.087,50
I	0001	17	ADAPTADOR SOLDÁVEL/ FLANGES E ANEL DE VEDAÇÃO PARA CAIXA D'ÁGUA 50MM X 1. 1/2" NBR 5648	UN	100,000		8,18	818,00
I	0001	20	LUMINÁRIA COMERCIAL P/ LÂMPADA FLUORESCENTE TUBULAR 2X32W, CORPO REFLETOR EM CHAPA FOSFOTIZADA COM PINTURA ELETROSTÁTICA NA COR BRANCA, ALOJAMENTO PARA REATOR NA LATERAL DA LUMINÁRIA, SOQUETES G-13 NÃO APARENTES. INDICAR MARCA E MODELO E TRAZER DATASHEET OU CATÁLOGO QUE COMPROVE O ATENDIMENTO	UN	200,000		74,14	14.828,00
I	0001	25	LUMINÁRIA COMERCIAL P/ LÂMPADA FLUORESCENTE TUBULAR 2X16W, CORPO REFLETOR EM CHAPA FOSFOTIZADA COM PINTURA ELETROSTÁTICA NA COR BRANCA, ALOJAMENTO PARA REATOR NA LATERAL DA LUMINÁRIA, SOQUETES G-13 NÃO APARENTES. INDICAR MARCA E MODELO E TRAZER DATASHEET OU CATÁLOGO QUE COMPROVE O ATENDIMENTO	UN	100,000		46,67	4.667,00
I	0001	27	JUNÇÃO "T" HORIZONTAL PARA ELETROCALHA, EM AÇO ZINCADO OU GALVANIZADO. DIMENSÕES 50X50MM	UN	30,000		8,00	240,00
I	0001	28	JUNÇÃO EMENDA "U" PARA ELETROCALHA, EM AÇO ZINCADO OU GALVANIZADO. DIMENSÕES 50X50MM	UN	100,000		1,50	150,00
I	0001	29	CURVA HORIZONTAL 90° PARA ELETROCALHA, EM AÇO ZINCADO OU GALVANIZADO. DIMENSÕES 50X50MM	UN	20,000		8,00	160,00
I	0001	30	CURVA VERTICAL EXTERNA 90° PARA ELETROCALHA, EM AÇO ZINCADO OU GALVANIZADO. DIMENSÕES 50X50MM	UN	30,000		6,00	180,00
I	0001	31	SAPATA INTERNA PERFILADO, AÇO ZINCADO OU GALVANIZADO. PARA FIXAÇÃO ELETROCALHA 50X50	UN	200,000		2,00	400,00
I	0001	34	CRUZETA HORIZONTAL 90° PARA ELETROCALHA, EM AÇO ZINCADO OU GALVANIZADO. DIMENSÕES 50X50MM	UN	20,000		6,00	120,00
I	0001	41	RELE FOTOCÉLULA BIVOLT 1000 WATTS	UN	2,000		10,41	20,82

VALOR TOTAL DO FORNECEDOR: **R\$ 39.662,82**